ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 40

с. Вертикос				от  27.03.2013 года
				8 -е собрание, 3-го созыва

 (
О внесении изменений в решение № 21

от

31.01.2008 г. «
Об утверждении Положения

о бюджетном процессе  в МО «
Вертикосское

сельское поселение»
)

     	На основании решения Совета Вертикосского  сельского поселения  от  21.08.2012 г № 223 «О передаче Органу муниципального финансового контроля Каргасокского района полномочий  контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и передачи из бюджета поселения в бюджет района межбюджетных трансфертов».

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	В решение Совета Вертикосского сельского поселения № 21 от 31.01.2008 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Вертикосское сельское поселение» внести следующие изменения и дополнения:
1. В ст.39, 40  словосочетание «Социально- экономическая комиссия» заменить  словосочетанием  «Орган муниципального финансового контроля» в соответствующих числе и падеже.
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на социально-экономическую комиссию Совета Вертикосского  сельского поселения.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:					О.В.Лемешева

Глава Вертикосского сельского поселения:                                   О.В.Лемешева